'Pn/tltuM d~ óao Jodt do.J Campo.J

€.Jtado d~ Óão 'Paulo

LIVRO N..!. FLS. N~

~eliC"DO (.A) NO JORNN
BOLETIM DO fv'.UNICIPIO

DECRETO N9 5728/86
~. • 51 g de d G I o Cf I S 6

de 26 de setembro de 1986

DispÕe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ...... .

10.000,00

O Prefeito Municipal de são José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9

3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Compl~

mentar n9 9 , de 31 dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 10.000,00 (dez mil cruzados)de~

tinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

7.20 Departamento de Recursos Humanos

7.20 - 03070212.04 Manutenção dos Serviços

7.20 - 3131

7.20 - 3132

Remuneração dos Serviços Pessoais

Outros Serviços e Encargos

9.000 , 00

1.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas se

guintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

7.30 Departamento de Serviços Internos

7.32 Divisão de Serviços

7.32 - 03070212.04 Manutenção dos Serviços

7.32 - 3120 Material de Consumo

7 .32 - 4110 Obras e Instalações

7.32 - 03070212.87 Vigilância Municipal

7 . 32 - 4120 Equipamento e Material Permanente

4.866 ,00

3.214,00

1.920,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

aos 26 de setembro de 1986.

f

tp,.cjcJtura de tSao Jodf. dod Campod

tdtado dt: tSao 1>aulo

LIVRO N-2. FLS. N~

cont. do decreto n9 5728/86 - fls 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

aos 26 de setembro de 1986.

Oliveira

Santos

Secretár Fazenda

Registrado e publica na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e

tembro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

dias do mês de se

CL/DFA/wm

Fortunato Júnior

Formalização de Atos